銀行・金庫 支店 出張所

農協 支所

カ ） マ ル マ ル カ ナ モ ノ テ ン

備考欄の「＊」は、軽減税率対象

      合　　　　　　　　計 ¥9,682.-

消費税及び地方消費税相当額 782

3,000

令和5年10月4日 □□□ 9 台 600 5,400 ＊

令和5年10月3日 ▲▲▲ 6 本 500

金額 備考

令和5年10月2日 〇〇 5 個 100 500

内

訳

取引年月日 件名・品名等 数量 単位 単価

請  求  金  額 ¥9,682.-

1 2 3

徳島 本店

普通・当座

5 6 7 8 9 0登録番号 Ｔ 1 2 3 4

1

フリガナ
口座名義

株式会社　〇〇金物店

　請求書　（物品）

請　　  求　　  書

令和　５　年　１０　月　５　日
徳島市上下水道事業管理者 様

住 所

徳島市幸町２丁目５番地

氏 名
　  　　　　株式会社　〇〇金物店
　　　　　　　　代表取締役　水道　太郎

次のとおり請求します。

2 3 4 5 6 7  口座番号

　　　　税率　　８％　対象合計（備考欄「＊」印)　(税込み) 円 内消費税額 432 円

　　　　税率　１０％　対象合計　　　　　　　　　　　 (税込み) 円 内消費税額 350 円3,850

5,832

適格請求書発行事業者の登録を受

けている場合、登録番号を記入

納品日を記入

内訳が税抜表示の場合記入し、合計額が

請求金額と同額となるようにしてください

軽減税率対象品の場合

「＊」を記入

内訳が税抜き表示の場合の記入例

印

適格請求書発行事業者の登録を受けている場合、税率ごとの合計（税込み）及び

内消費税額を必ずご記入ください

銀行・金庫 支店 出張所

農協 支所

カ ） マ ル マ ル カ ナ モ ノ テ ン

備考欄の「＊」は、軽減税率対象

円 内消費税額 350 円

円 内消費税額 432

消費税及び地方消費税相当額

      合　　　　　　　　計 ¥9,682.-

円　　　　税率　　８％　対象合計（備考欄「＊」印)　(税込み) 5,832

　　　　税率　１０％　対象合計　　　　　　　　　　　 (税込み) 3,850

3,300

令和5年10月4日 □□□ 9 台 648 5,832 ＊

令和5年10月3日 ▲▲▲ 6 本 550

金額 備考

令和5年10月2日 〇〇 5 個 110 550

内

訳

取引年月日 件名・品名等 数量 単位 単価

請  求  金  額 ¥9,682.-

1 2 3

徳島 本店

普通・当座

5 6 7 8 9 0登録番号 Ｔ 1 2 3 4

1

フリガナ
口座名義

株式会社　〇〇金物店

　請求書　（物品）

請　　  求　　  書

令和　５　年　１０　月　５　日
徳島市上下水道事業管理者 様

住 所

徳島市幸町２丁目５番地

氏 名
　  　　　　株式会社　〇〇金物店
　　　　　　　　代表取締役　水道　太郎

次のとおり請求します。

2 3 4 5 6 7  口座番号

納品日を記入 軽減税率対象品の場合

「＊」を記入

内訳が税込み表示の場合の記入例

内訳が税込み表示の場合は記入不要

印
適格請求書発行事業者の登録を受

けている場合、登録番号を記入

適格請求書発行事業者の登録を受けている場合、税率ごとの合計（税込み）及び

内消費税額を必ずご記入ください